
Date Provided: 9 August 2021

Title: 4 Bedroom Council Houses 

Ref:  EFOI 14198

Information Request 

Can you please provide a list of all social housing 4-bedroom houses in 
Eastbourne, that are owned by Eastbourne Council.

Response by Eastbourne Borough Council 

I have reviewed your request and investigated whether there is any 
information which can be disclosed to you. Please find below the information 
the council holds, and which I am pleased to provide to you.

Eastbourne Borough Council does not own any social housing itself. 
Housing is owned by our subsidiaries Eastbourne Homes Ltd and 
Aspiration Homes LLP.

There are 63 four-bedroom houses owned by these companies however 
specific addresses cannot be released as they are exempt under Section 
40 (2) of the Freedom of Information Act 2000 which states -

40. 

(1) Any information to which a request for information relates is exempt 
information if it constitutes personal data of which the applicant is the data 
subject.

(2) Any information to which a request for information relates is also exempt 
information if –

(a) it constitutes personal data which does not fall within subsection (1), 
and
(b) the first, second or third condition below is satisfied.

(3A) The first condition is that disclosure of the information to a member of the 
public otherwise than under this Act -

(a) would contravene any of the data protection principles, or



(b) would do so if the exemptions in section 24(1) of the Data 
Protection Act 2018 (manual unstructured data held by public 
authorities) were disregarded.


